2025年11月吉日

近畿青年税理士連盟滋賀県支部

支 部 長　大黒　将範

事業部長　野坂　直之

会　員　各　位
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、支部活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、 定例会につきまして下記のとおり決定いたしましたのでご連絡させていただきます。

敬具

TEL：077-561-7700
ＪＲ琵琶湖線草津駅１分

テーマ：

講　師：

概　要：

※ホームページに登録の場合は、トップページ→会員専用→例会出席簿にて登録できます。

http://www.shiga-aozei.jp/ よりログインしてください。（ID：登録番号　パスワード：sigaken）

（ ご不明な場合は野坂までお問い合わせください。）

野坂　直之（TEL：0749-22-3757）(mail：nosakan@nosaka-tax.co.jp)

キラリエ草津301会議室

14：30～ 受付開始

15：00～17：00

会計事務所が採用で心掛けること

株式会社TACプロフェッションバンク　取締役　大垣真彦 氏

① 税理士受験生の現状
② 税理士採用市場
③ 採用の成功事例、失敗事例
④ 採用コンセプトの策定
⑤ 事務所の情報発信
現状の税理士業界の採用状況を踏まえて、大手税理士法人や地方
の税理士事務所などの事例も交えながら、採用に関してどのよう
な意識をして事務所戦略を立てていけば良いかお話いただきま
す!!!

住所：滋賀県草津市大路2丁目1番35号

14：50～15:00 各部会報告・伝達事項

12月 定例会 のお知らせ

12月

2025年12月20日（土） 14：50～17：00

ホームページの例会出席簿に登録 にてご連絡をお願いいたします。

研修資料は電子配布いたしますので、各自ＰＣやﾀﾌﾞﾚｯﾄ(ｽﾏﾎ)等をご持参ください

途中１０分程度 休　憩

場所、会費：未定（草津駅付近を予定しております）

なお、今回の例会は、会場のみで実施致します。

いずれかに〇印の上、 12月15日 までに、

認

定

研

修

２

時

間

日時

場所

次第

懇親会

＆

忘年会

連絡先

ホームページ

での

返信にご協力

お願いします